
  

UCHWAŁA NR LXXIX/634/23 

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/115/19 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Wasilków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę Wasilków  

stanowiącym załącznik do uchwały nr XII/115/19 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę Wasilków 

(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r. poz. 4161) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w ust. 1 treść pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) dyrektorowi- w wysokości od 30% do 100% jego wynagrodzenia zasadniczego,”; 

2) w § 9 treść ust. 6 i 7 otrzymuje brzmienie: 

„6. Wysokość nagrody przyznawanej przez Burmistrza wynosi od 3 000 zł do 7 000 zł. 

7. Wysokość nagrody przyznawanej przez dyrektora wynosi od 1 000 zł do 3 000 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 października 2023 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jarosław Aleksander Zalejski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 5109


		2023-10-06T12:35:57+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




